Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1385/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização e melhorias da iluminação pública no bairro de Jardim Laudissi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização e melhorias da iluminação Pública no bairro de Jardim Laudissi, neste município.

Justificativa:

Este parlamentar foi procurado por moradores e comerciantes do bairro supracitado, solicitando tais providências, pois a iluminação está causando preocupação e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de junho de 2.020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

676666cd-416a-49d6-8412-81d6e9f834a8.png
PROTOCOLO 2506/2020 - 19/06/2020 14:36

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg